
Zarządzenie Nr 49/07 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 
Z dnia 27 września 2007 roku 

 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Myszyńca zmieniającego uchwałę budżetową 
 na 2007r. 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 
165,166, 168, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2005r 
Nr 249  poz. 2104/ i § 11 Uchwały Nr II/14/06 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 
20.12.2006r. Burmistrz Myszyńca zarządza, co następuje:  
 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 46/07 Burmistrza Myszyńca z dnia 19 września 2007 roku zmienia się  
§ 4, który otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 4. Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia stanowi kwoty: 
 dochody   24.443.143 zł  
            wydatki   25.090.690 zł. 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 4.784.206 zł.” 
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 
 

§ 3 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2007. 
2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 
                                                                                                                                                           
Burmistrz Myszyńca 

 
                 mgr inż. Bogdan Glinka 
 

 


